

# **RM ADMINISTRATION ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2015**

---

**Gert Mikkelsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RM ADMINISTRATION ApS  
Stejlbjerg 5  
8543 Hornslet  
  
Telefonnummer: 22454090  
  
CVR-nr: 15114703  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2014 – 31.12.2014 udviser et resultat på kr. -8.594 mod kr. -219.837 for tiden 01.1.2013 – 31.12.2013. Balancen viser en egenkapital på kr. 196.281.

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>233.832</b>	<b>-307.745</b>
Personaleomkostninger .....	1	-243.189	2.073
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.357</b>	<b>-305.672</b>
Andre finansielle indtægter .....		763	12.180
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.594</b>	<b>-293.492</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.594</b>	<b>-293.492</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	73.655
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.594</b>	<b>-219.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	800.000
Overført resultat .....		-8.594	-1.019.837
<b>I alt .....</b>		<b>-8.594</b>	<b>-219.837</b>



# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	14.175
Andre tilgodehavender .....		0	537.576
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>551.751</b>
Likvide beholdninger .....		412.882	453.124
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>412.882</b>	<b>1.004.875</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>412.882</b>	<b>1.004.875</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		71.281	79.875
Forslag til udbytte .....		0	800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>196.281</b>	<b>1.004.875</b>
Anden gæld .....		216.601	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.601</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.601</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>412.882</b>	<b>1.004.875</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Lønninger og vederlag	240.000	-3.469
Lønomkostninger	3.189	1.396
	<u>243.189</u>	<u>-2.073</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Årets aktuelle skat	0	8.825
Regulering af udskudt skat	0	-82.480
	<u>0</u>	<u>-73.655</u>

## 3. Egenkapital i alt

	1.1.2014 kr.	Udbetalt udbytte kr.	Forslag til årets resul- tatfordeling kr.	31.12.2014 kr.
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	79.875	0	-8.594	71.281
Forslag til udbytte	800.000	800.000	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>1.004.875</b></u>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>-8.594</b></u>	<u><b>196.281</b></u>